

Resultado da Tomada de Preços

Nº20222004A028HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 31 de Maio 2022."



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/05/2022 12:42

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 216256870

COTAÇÃO Nº16628 MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA - HEMNSL ABRIL/2022

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	04/05/2022	28 ddl	CIF	null
2	Mixpel Distribuidora Eireli - Me SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. - (11) 2381-2171 mixpeldistribuidora@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	01/05/2022	30/45 ddl	CIF	null
3	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	null
4	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 9110-6298
5	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/05/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO	28897	-	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000		48 Rolo	R\$ 199,2000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
Total Parcial:											48.0	R\$ 199,2000	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA 3V CR 2032 - ELGIN - ELGIN	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 9,3000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
3 CLIPS 2.0 CX 500 G DE METAL PARA PAPEL -> TRATAMENTO SUPERFICIAL EM ACO NIQUELADO FORMATO PARALELO. - CAIXA	147	-	CLIPS 2/0 cx 500 gramas - FIXPAPER - FIXPAPER	CAIXA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 8,7500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 43,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
4 CLIPS PARA PAPEL 1/0 CX COM 100 UND - CAIXA	40199	-	CLIPS 1/0 CAIXA C/100 - FIXPAPER - FIXPAPER	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 8,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
5 CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER	CX	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000		5 Caixa	R\$ 8,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
6 COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE	40224	-	COLA RANCA LIQUIDA 40 GRAMAS -	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 5,1000	Dionei Cajueiro Da Silva

ZASTRAS -
ZASTRAS02/05/2022
17:22

8	ENVELOPE KRAFT 260 X 360MM - UNIDADE	224	-	ENVELOPE KRAFT 260X360 - SCRITY - SCRITY	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 240,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
10	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE	131	-	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,7500	Dionei Cajueiro Da Silva
14	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 8,9500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 26,8500	Dionei Cajueiro Da Silva
15	GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6 GALVONIZADO - DUBLIN - DUBLIN	CAIXA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	5 Caixa	R\$ 22,2500	Dionei Cajueiro Da Silva
16	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA	16577	-	LIVRO ATA 100 FLS - PAGINA BRASIL	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 6,9500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 69,5000	Dionei Cajueiro Da Silva
18	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	37558	-	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - GATTE - GATTE	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 22,8000	Dionei Cajueiro Da Silva
25	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - 1	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 1,8700	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 56,1000	Dionei Cajueiro Da Silva
29	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 22,8000	Dionei Cajueiro Da Silva
30	PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM -> RECORTADO POR ROUTER LASER; - FIXAÇÃO POR FITA DUPLA FACE.	36750	-	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - WALEU - NOVACRIL	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 11,4500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 229,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
31	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICA FUME - 1 - NOVACRIL	1	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	null	-	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 59,1000	Dionei Cajueiro Da Silva
Total Parcial:											1154.0	R\$ 827,8000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA	40058	-	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000		60 Caixa	R\$ 690,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO	40180	-	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 64,5000	Dionei Cajueiro Da Silva
FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO - 3m	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 59,0000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 295,0000	Dionei Cajueiro Da Silva
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA	231	-	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000		25 Metros	R\$ 72,5000	Dionei Cajueiro Da Silva

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
	REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS													02/05/2022 17:22
22	PAPEL VERGE A4 COR PALHA 180GM - PACOTE	40263	-	PAPEL VERGE A4 COR PALHA 180GM - - EDISPEL	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,5600	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 25,1200	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
23	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS - PACOTE	40265	-	PAPEL VERGE A4 COR VERDE 180G 50 FOLHAS - PACOTE - EDISPEL	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		3 Pacote	R\$ 54,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
26	PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 4,5800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 45,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
27	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 344,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
28	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 350,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
Total Parcial:												510.0	R\$ 1.940,9200	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 9														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 25,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
7	DIVISORIA PARA FICHARIO DE MESA - > DIVISORIA DE PLASTICO PARA FICHARIO 2 FUIROS. TAMANHO A4. VARIAS CORES. - UNIDADE	20621	-	DIVISORIA DE FICHARIO A4 PLAST. - ACP	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 106,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
17	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. - UNIDADE	135	-	PASTA CATALOGO 100PLASTICOS - ACP	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 16,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 84,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
24	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	-	PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;Fornecedor não atingiu faturamento mínimo.	R\$ 18,6000	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 111,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
Total Parcial:												81.0	R\$ 326,6000	
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,2500	R\$ 0,0000		180 Pacote	R\$ 3.105,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 02/05/2022 17:22
21	PAPEL SULFITE A4	5713	-	PAPEL CHAMEX	RM	Papelaria	null	-	R\$	R\$		1 Pacote	R\$	Dionei

ROSA C/ 500 FLS ->
PAPEL SULFITE.
75G/M²- RESMA
COM 500 FLS. -
PACOTE

COLORS A4
ROSA 500FLS -
CHAMEX

Tributária
Ltda

21,9000 0,0000

21,9000 Cajueiro Da
Silva
02/05/2022
17:22

Total Parcial:	181.0	R\$ 3.126,9000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:	1974.0	R\$ 6.421,4200
---------------------	--------	----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página